様式第４号(第８条関係)

マスコットキャラクター使用変更承認申請書

  年  月  日

 由布市長        殿

住 所

申請者

氏 名          ㊞

  法人その他の団体にあっては、

事務所又は事業所の所在地並び

にその名称及び代表者の氏名

電話番号(   )   ―

 マスコットキャラクター使用の内容について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

変更する項目

変更する内容

添付書類 変更前のイメージキャラクター使用・使用変更承認書の写し